[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Омский сельсовет»

Ненецкий автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2020 года  № 55
с. Ома, Ненецкий автономный округ

	Об утверждении  Плана  проведения плановых проверок в отношении граждан
 в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа
на 2020 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, разделом 5 Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением администрации НАО от 06.03.2015 N 41-п, пунктом 4 статьи 4.6. Закона НАО от 17.02.2010 N 8-ОЗ "О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа", Уставом муниципального  образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Административным регламентом исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  муниципального  образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 05.11.2013 № 70, Администрация МО «Омский сельсовет» НАО постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок в отношении граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2020 год.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Омский сельсовет»                                                             Е.М. Михеева

Ненецкого автономного округа

Утвержден

постановлением Администрации

МО «Омский сельсовет» НАО

от 28.04.2020  № 55

План
проведения плановых проверок в отношении граждан  в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2020 год

	Сведения об объектах земельных отношений, на которых будет проводиться проверка
	Форма проведения плановой проверки
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего плановую проверку

	Адрес и (или) описание местоположения
	Кадастровый номер (при наличии)

	I квартал

	II квартал

	с. Ома, Заполярный район, Ненецкий автономный округ
	83:00:010010:73
	выездная
	соблюдение требований земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля (ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	май
	двадцать дней
	Администрация МО «Омский сельсовет» НАО

	III квартал

	с. Ома,

Заполярный район, Ненецкий автономный округ
	83:00:010010:135
	выездная
	соблюдение требований земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля (ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	август
	двадцать дней
	Администрация МО «Омский сельсовет» НАО

	IV квартал

	с. Ома,

Заполярный район, Ненецкий автономный округ
	83:00:010010:52
	выездная
	соблюдение требований земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля (ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	сентябрь
	двадцать дней
	Администрация МО «Омский сельсовет» НАО